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KÖLN-PORZ » SONNTAG, 21. JANUAR 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF U12 (1 KM)   OVERALL-RANKING

00:03:50Don-Bosco-Schule2008UWAGBOE, MarvinM101.(550)1

00:04:02Don-Bosco-Schule2008GOEBEL, JuliusM102.(486)2

00:04:06Don-Bosco-Schule2007DINGS, PascalM111.(478)3

00:04:06Wft Troisdorf2007BÖTTCHER, MarcoM112.(176)4

00:04:10TuS Köln rrh.1874 e.V.2009KLYUEV, TimofeyM91.(709)5

00:04:13TSV Weiss2009WESSEL, MoritzM92.(2288)6

00:04:132010JUNKERMANN, TobiasM81.(302)7

00:04:16TSV Bayer Dormagen2008HOHN, ImkeW101.(244)8

00:04:22CYT Kids2006KEMMER, HenriM121.(1944)9

00:04:23Don-Bosco-Schule2007MUSIAL, TimM113.(527)10

00:04:262011MAUSBACH, Louis EliasM71.(714)11

00:04:26TV Forsbach2010HECKER, MattiM82.(230)12

00:04:27Jugendzentrum Dronsdorf2006NAITTAHOUSCHT, TarekM122.(766)13

00:04:28CYT Kids2006BRÜCKNER, FynnM123.(1945)14

00:04:32CYT-Kids2009PACH, JulielM93.(2292)15

00:04:34PSV Köln2009MÜHLBERG, YannickM94.(351)16

00:04:36CYT Kids2006RENNENKAMPF, VincentM124.(1943)17

00:04:42GSV Porz2009MUNDT, JannikM95.(356)18

00:04:43Don-Bosco-Schule2009REICHE, TimM96.(535)19

00:04:442007WIESER, LuisM114.(449)20

00:04:45Don-Bosco-Schule2009KREUTZ, EliasM97.(511)21

00:04:45Don-Bosco-Schule2008VOLMER, ArneM103.(552)22

00:04:48Don-Bosco-Schule2010KOSAKIEWICZ, DanielM83.(507)23

00:04:51Don-Bosco-Schule2009OFFERGELD, LennoxM98.(531)24

00:04:53Don-Bosco-Schule2009MUSIAL, EmilyW91.(602)25

00:04:55Don-Bosco-Schule2008MANWEILER, FlorianM104.(520)26

00:04:57Don-Bosco-Schule2008SLIMI, SorayaW102.(621)27

00:04:592007LÖCHELT, HenrikM115.(339)28

00:05:01Don-Bosco-Schule2008BLOHM, FlorianM105.(469)29

00:05:04Don-Bosco-Schule2008KOLBE, TaminoM106.(504)30

00:05:05Don-Bosco-Schule2009VADAKKINETHU-THOMAS, NoahM99.(551)31

00:05:06Don-Bosco-Schule2008WAGNER, Lea-MarieW103.(631)32

00:05:09SGV Linkenbach e.V.2008BERKOWICZ, SannaW104.(152)33

00:05:15DJ Tam Jam2009ZEIN, TaminoM910.(748)34

00:05:19Die Wiedies2008WIEDENHÖFER, LucM107.(741)35

00:05:20Don-Bosco-Schule2010ZACHARIA, JoshuaM84.(558)36

00:05:21Don-Bosco-Schule2009LETONAI, JordanM911.(516)37

00:05:22Don-Bosco-Schule2008BIANGA, LaurensM108.(467)38

00:05:23TSV Gruiten2009SCHMITZ, AntonM912.(404)39

00:05:24Die Wiedies2008WIEDENHÖFER, LinnW105.(740)40

00:05:27Don-Bosco-Schule2009NORDMANN, GianlucaM913.(530)41

00:05:27Don-Bosco-Schule2009CIOLKOWIAK, LeonM914.(474)42

00:05:28Don-Bosco-Schule2010IOANNIDOU, DanaiW81.(587)43

00:05:29Don-Bosco-Schule2011BLOHM, MaximilianM72.(468)44

00:05:29Running Team Kita Hüppekästchen2011HEß, PaulM73.(697)45
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00:05:32Don-Bosco-Schule2007KUMAR, SahilM116.(512)46

00:05:35SGV Linkenbach2008BERKOWICZ, LucyW106.(1602)47

00:05:36Jugendzentrum Dronsdorf2008HABERZETTL, SelinaW107.(760)48

00:05:36Don-Bosco-Schule2011BEKHIT, SamM74.(466)49

00:05:37Running Team Kita Huppekastchen2010SARAVANAN, RitvikM85.(726)50

00:05:382010HÜFFELMANN, LindaW82.(251)51

00:05:38Don-Bosco-Schule2008GADECKI, PatrickM109.(483)52

00:05:40Don-Bosco-Schule2009MICHALSKI, XavierM915.(524)53

00:05:41TSV Gruiten2008SCHMITZ, PaulM1010.(403)54

00:05:41Jugendzentrum Dronsdorf2006RISTIC, IvonW121.(762)55

00:05:42Don-Bosco-Schule2010MANND, FinnM86.(519)56

00:05:43Don-Bosco-Schule2009SCHWARZ, LeonieW92.(619)57

00:05:44Don-Bosco-Schule2008SCHULZE, JonahM1011.(541)58

00:05:45Don-Bosco-Schule2009D´HONE, AmélieW93.(575)59

00:05:45Don-Bosco-Schule2009SYPKO, FilipM916.(548)60

00:05:46Don-Bosco-Schule2010AKSU, NisanurW83.(559)61

00:05:49Don-Bosco-Schule2010JAEHIM, JanM87.(495)62

00:05:50Don-Bosco-Schule2008ALERT, MaximilianM1012.(462)63

00:05:52Don-Bosco-Schule2009KORAJAC, AmarM917.(506)64

00:05:53Don-Bosco-Schule2010BALENSIEFER, SarahW84.(569)65

00:05:54Don-Bosco-Schule2009SEMYONOR, EduardM918.(542)66

00:05:55Don-Bosco-Schule2009MARKUS, DanielM919.(521)67

00:05:56Don-Bosco-Schule2009MUTIDI, NikitaM920.(528)68

00:05:56Don-Bosco-Schule2010MÜLLER, Josephin MiaW85.(601)69

00:05:58Don-Bosco-Schule2011SABER, HaryadM75.(537)70

00:06:01Don-Bosco-Schule2009WEINERT, MiraW94.(633)71

00:06:02Don-Bosco-Schule2009KARANLIK, KiyanM921.(501)72

00:06:04Don-Bosco-Schule2009ABDULBAGHI, ShahabM922.(460)73

00:06:05Don-Bosco-Schule2007BELULI, ValmiraW111.(570)74

00:06:08Don-Bosco-Schule2009EL MAATAOY, ImadM923.(482)75

00:06:10Don-Bosco-Schule2008HOLST, FinnM1013.(492)76

00:06:10Don-Bosco-Schule2011SAHIN, UmutM76.(538)77

00:06:12Don-Bosco-Schule2010ILIGEN, NicoM88.(493)78

00:06:13Don-Bosco-Schule2008ULBRICHT, CharlotteW108.(627)79

00:06:15Don-Bosco-Schule2010SONNENBERG, MoritzM89.(547)80

00:06:16Don-Bosco-Schule2011JUSSENHOFEN, FelixM77.(498)81

00:06:16Don-Bosco-Schule2009WAGNER, FelixM924.(553)82

00:06:17Don-Bosco-Schule2009SIOMOS, ZoeW95.(623)83

00:06:20Don-Bosco-Schule2011SINGH, EkamjotM78.(544)84

00:06:24Don-Bosco-Schule2010HOLST, NiklasM810.(491)85

00:06:28Don-Bosco-Schule2011TYBURSKI, PatrykM79.(549)86

00:06:29Don-Bosco-Schule2010SEIZ, Luna-MariaW86.(620)87

00:06:32Jugendzentrum Dronsdorf2008BENTAM, NailaW109.(759)88

00:06:32Don-Bosco-Schule2011CIOLKOWIAK, SamM710.(473)89

00:06:33Don-Bosco-Schule2008BIENIAS, LisaW1010.(571)90
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00:06:34Don-Bosco-Schule2007MUNDHENK, DustinM117.(526)91

00:06:35LSV Porz/Köln2010LUTHRINGSHAUSER, JolinaW87.(341)92

00:06:35Don-Bosco-Schule2010YEO, GabrielM811.(557)93

00:06:36Don-Bosco-Schule2010SINKIN, AdrianM812.(545)94

00:06:38Don-Bosco-Schule2011SCHUBA, LauraW71.(618)95

00:06:38Don-Bosco-Schule2007KOBER, LennertM118.(502)96

00:06:412010PELS, FlorianM813.(370)97

00:06:41Don-Bosco-Schule2008KÖLLNER, FabianM1014.(505)98

00:06:42Don-Bosco-Schule2008SCHILLO, NaomiW1011.(616)99

00:06:47Don-Bosco-Schule2007KREGEL, AlexandrosM119.(510)100

00:06:48Don-Bosco-Schule2011VULA, FionaW72.(629)101

00:06:48DJ Tam Jam2011ZEIN, JamiroM711.(749)102

00:06:49Don-Bosco-Schule2010HATAY, NisaW88.(584)103

00:06:50Don-Bosco-Schule2011JAUERNIG, JonasM712.(496)104

00:06:51Don-Bosco-Schule2009BOUKARI LIMYOU, FayedM925.(472)105

00:06:54Don-Bosco-Schule2009HAMAWANDI, AlandM926.(488)106

00:06:58Don-Bosco-Schule2009GALLE, MischaM927.(484)107

00:06:58Don-Bosco-Schule2011PLEISTIKOU, SofiaW73.(608)108

00:07:00Don-Bosco-Schule2008BARTON, JonasM1015.(465)109

00:07:01Don-Bosco-Schule2010KREGEL, PhilippM814.(509)110

00:07:03Don-Bosco-Schule2010ALEXANDRIDIS, GeorgiosM815.(463)111

00:07:06Don-Bosco-Schule2008SIMKIN, VivianW1012.(622)112

00:07:06Don-Bosco-Schule2009KOUROUNIS, IoannisM928.(508)113

00:07:08Don-Bosco-Schule2007ALTALI, RandaW112.(562)114

00:07:09Don-Bosco-Schule2010ALTALI, AlmaW89.(561)115

00:07:13Don-Bosco-Schule2010KORN, MayaW810.(591)116

00:07:14Don-Bosco-Schule2010TURAN, AylinW811.(625)117

00:07:15Don-Bosco-Schule2009MATTERN, JoelM929.(522)118

00:07:16Don-Bosco-Schule2011ISIK, MuhammedM713.(494)119

00:07:17Don-Bosco-Schule2007DJORIC, AleynaW113.(577)120

00:07:24Don-Bosco-Schule2009ALTAS, NilsM930.(464)121

00:07:25Don-Bosco-Schule2010FÖRDERER, SamiraW812.(580)122

00:07:26Don-Bosco-Schule2009KURT, Esila NasW96.(594)123

00:07:30Don-Bosco-Schule2009ENNENBACH, CélineW97.(578)124

00:07:31Don-Bosco-Schule2011JUNG, BryanM714.(497)125

00:07:32Don-Bosco-Schule2009HANSCHKE, LasseM931.(489)126

00:07:32Don-Bosco-Schule2010ERCAN, ErvaW813.(579)127

00:07:32#IAMSPORT by Marcus Raatz2010RASCH, StellaW814.(378)128

00:07:35Don-Bosco-Schule2008WILBERG, LilyW1013.(634)129

00:07:36Don-Bosco-Schule2007ARRUSICATO, NoemiW114.(566)130

00:07:38Don-Bosco-Schule2010SCHAFRANIETZ, MikeM816.(539)131

00:07:39Don-Bosco-Schule2011ARRUSICATO, AdrianaW74.(565)132

00:07:40Don-Bosco-Schule2011PARISI, RosaliaW75.(606)133

00:07:41Don-Bosco-Schule2011MICHEEL, LuizM715.(525)134

00:07:41Don-Bosco-Schule2011KAMEROLLI, LendritM716.(500)135
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00:07:42Jugendzentrum Dronsdorf2007RISTIC, SarahW115.(761)136

00:07:42Jugendzentrum Dronsdorf2009RISTIC, LauraW98.(765)137

00:07:43Jugendzentrum Dronsdorf2009RISTIC, LenaW99.(763)138

00:07:44Don-Bosco-Schule2010ÖZCAN, NisaW815.(605)139

00:07:45Don-Bosco-Schule2009POGODALA, LeonieW910.(609)140

00:07:45Jugendzentrum Dronsdorf2010HABERZETTL, JolinaW816.(764)141

00:07:45Don-Bosco-Schule2009KURNOSENKO, MichaelM932.(513)142

00:07:47Don-Bosco-Schule2007ESSA, MalikanaW116.(754)143

00:07:58Don-Bosco-Schule2010HUSCH, MajaW817.(586)144

00:07:59Don-Bosco-Schule2010GÖTZE, Zoé-ElinaW818.(582)145

00:07:59Don-Bosco-Schule2011KRUG, AndreaW76.(593)146

00:08:00Don-Bosco-Schule2011ULBRICHT, LeonieW77.(626)147

00:08:01Don-Bosco-Schule2011ZEHE, JuliW78.(636)148

00:08:07Don-Bosco-Schule2011APASTOLOPOULA, MariaW79.(563)149

00:08:07Don-Bosco-Schule2011PROTASENKO, KristinaW710.(610)150

00:08:08Don-Bosco-Schule2010ZIMPFER, AlissaW819.(637)151

00:08:09Don-Bosco-Schule2010PERDIGAO, MafaldaW820.(607)152

00:08:10Don-Bosco-Schule2010NITSCH, LeonieW821.(603)153

00:08:10Don-Bosco-Schule2010LÖDER, LeonieW822.(595)154

00:08:12Don-Bosco-Schule2010SYNOFCZIK, Lisa-MariaW823.(624)155

00:08:13Don-Bosco-Schule2010ROGGENDORFF, EmelieW824.(615)156

00:08:13Don-Bosco-Schule2010ARENJA, SanayaW825.(564)157

00:08:15Don-Bosco-Schule2011KALETHA, LouisM717.(499)158

00:08:18Don-Bosco-Schule2011BORN, PhilippM718.(471)159

00:08:19Don-Bosco-Schule2011WEINERT, FionaW711.(632)160

00:08:20Don-Bosco-Schule2010LANGEN , TobiasM817.(515)161

00:08:21Don-Bosco-Schule2007HARMAN, HavalM1110.(490)162

00:08:22Don-Bosco-Schule2011AKSU, YusufM719.(461)163

00:08:24Don-Bosco-Schule2011KOLBE, ElijaM720.(503)164

00:08:33Don-Bosco-Schule2010BRÜGGEN, LilianaW826.(573)165

00:08:44Don-Bosco-Schule2008AVLASTIMIDOU, AnastasiaW1014.(568)166

00:08:46Don-Bosco-Schule2009WELZ, AnianM933.(555)167

00:09:07Don-Bosco-Schule2011AVLASTIMIDOU, StavroulaW712.(567)168

00:09:11Don-Bosco-Schule2009SCHÖN, TarjaW911.(617)169

00:09:15Don-Bosco-Schule2011PRETSCH, SandroM721.(534)170

00:09:21Don-Bosco-Schule2008ÜNVER, HaticeW1015.(628)171

00:09:28Don-Bosco-Schule2011WABBALS, FelicitasW713.(630)172

00:09:32Don-Bosco-Schule2008ABBASI, AmiraliM1016.(459)173

00:09:34Don-Bosco-Schule2010ABBASI, Amir HesamM818.(458)174

00:10:15Don-Bosco-Schule2012MAURANS, AgelosM61.(772)175

00:10:15Don-Bosco-Schule2010MAVRAKI, MariaW827.(599)176

00:10:23Don-Bosco-Schule2009DOGAN, Egemen EmirM934.(479)177

00:10:26Don-Bosco-Schule2011DOGAN , Kaan KadriM722.(480)178

00:10:33Don-Bosco-Schule2010JÄSCHKE, AlexiaW828.(589)179

00:10:35Don-Bosco-Schule2011RÖDER, LeonieW714.(614)180
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00:11:03Don-Bosco-Schule2010SEN, AkifM819.(543)181

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

21. Januar 2018, 10:57 Uhr



1. Lauf zur 34. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 21. JANUAR 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF U12 (1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:04:16TSV Bayer Dormagen2008HOHN, ImkeW101.(244)1

00:04:53Don-Bosco-Schule2009MUSIAL, EmilyW91.(602)2

00:04:57Don-Bosco-Schule2008SLIMI, SorayaW102.(621)3

00:05:06Don-Bosco-Schule2008WAGNER, Lea-MarieW103.(631)4

00:05:09SGV Linkenbach e.V.2008BERKOWICZ, SannaW104.(152)5

00:05:24Die Wiedies2008WIEDENHÖFER, LinnW105.(740)6

00:05:28Don-Bosco-Schule2010IOANNIDOU, DanaiW81.(587)7

00:05:35SGV Linkenbach2008BERKOWICZ, LucyW106.(1602)8

00:05:36Jugendzentrum Dronsdorf2008HABERZETTL, SelinaW107.(760)9

00:05:382010HÜFFELMANN, LindaW82.(251)10

00:05:41Jugendzentrum Dronsdorf2006RISTIC, IvonW121.(762)11

00:05:43Don-Bosco-Schule2009SCHWARZ, LeonieW92.(619)12

00:05:45Don-Bosco-Schule2009D´HONE, AmélieW93.(575)13

00:05:46Don-Bosco-Schule2010AKSU, NisanurW83.(559)14

00:05:53Don-Bosco-Schule2010BALENSIEFER, SarahW84.(569)15

00:05:56Don-Bosco-Schule2010MÜLLER, Josephin MiaW85.(601)16

00:06:01Don-Bosco-Schule2009WEINERT, MiraW94.(633)17

00:06:05Don-Bosco-Schule2007BELULI, ValmiraW111.(570)18

00:06:13Don-Bosco-Schule2008ULBRICHT, CharlotteW108.(627)19

00:06:17Don-Bosco-Schule2009SIOMOS, ZoeW95.(623)20

00:06:29Don-Bosco-Schule2010SEIZ, Luna-MariaW86.(620)21

00:06:32Jugendzentrum Dronsdorf2008BENTAM, NailaW109.(759)22

00:06:33Don-Bosco-Schule2008BIENIAS, LisaW1010.(571)23

00:06:35LSV Porz/Köln2010LUTHRINGSHAUSER, JolinaW87.(341)24

00:06:38Don-Bosco-Schule2011SCHUBA, LauraW71.(618)25

00:06:42Don-Bosco-Schule2008SCHILLO, NaomiW1011.(616)26

00:06:48Don-Bosco-Schule2011VULA, FionaW72.(629)27

00:06:49Don-Bosco-Schule2010HATAY, NisaW88.(584)28

00:06:58Don-Bosco-Schule2011PLEISTIKOU, SofiaW73.(608)29

00:07:06Don-Bosco-Schule2008SIMKIN, VivianW1012.(622)30

00:07:08Don-Bosco-Schule2007ALTALI, RandaW112.(562)31

00:07:09Don-Bosco-Schule2010ALTALI, AlmaW89.(561)32

00:07:13Don-Bosco-Schule2010KORN, MayaW810.(591)33

00:07:14Don-Bosco-Schule2010TURAN, AylinW811.(625)34

00:07:17Don-Bosco-Schule2007DJORIC, AleynaW113.(577)35

00:07:25Don-Bosco-Schule2010FÖRDERER, SamiraW812.(580)36

00:07:26Don-Bosco-Schule2009KURT, Esila NasW96.(594)37

00:07:30Don-Bosco-Schule2009ENNENBACH, CélineW97.(578)38

00:07:32Don-Bosco-Schule2010ERCAN, ErvaW813.(579)39

00:07:32#IAMSPORT by Marcus Raatz2010RASCH, StellaW814.(378)40

00:07:35Don-Bosco-Schule2008WILBERG, LilyW1013.(634)41

00:07:36Don-Bosco-Schule2007ARRUSICATO, NoemiW114.(566)42

00:07:39Don-Bosco-Schule2011ARRUSICATO, AdrianaW74.(565)43
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00:07:40Don-Bosco-Schule2011PARISI, RosaliaW75.(606)44

00:07:42Jugendzentrum Dronsdorf2007RISTIC, SarahW115.(761)45

00:07:42Jugendzentrum Dronsdorf2009RISTIC, LauraW98.(765)46

00:07:43Jugendzentrum Dronsdorf2009RISTIC, LenaW99.(763)47

00:07:44Don-Bosco-Schule2010ÖZCAN, NisaW815.(605)48

00:07:45Don-Bosco-Schule2009POGODALA, LeonieW910.(609)49

00:07:45Jugendzentrum Dronsdorf2010HABERZETTL, JolinaW816.(764)50

00:07:47Don-Bosco-Schule2007ESSA, MalikanaW116.(754)51

00:07:58Don-Bosco-Schule2010HUSCH, MajaW817.(586)52

00:07:59Don-Bosco-Schule2010GÖTZE, Zoé-ElinaW818.(582)53

00:07:59Don-Bosco-Schule2011KRUG, AndreaW76.(593)54

00:08:00Don-Bosco-Schule2011ULBRICHT, LeonieW77.(626)55

00:08:01Don-Bosco-Schule2011ZEHE, JuliW78.(636)56

00:08:07Don-Bosco-Schule2011APASTOLOPOULA, MariaW79.(563)57

00:08:07Don-Bosco-Schule2011PROTASENKO, KristinaW710.(610)58

00:08:08Don-Bosco-Schule2010ZIMPFER, AlissaW819.(637)59

00:08:09Don-Bosco-Schule2010PERDIGAO, MafaldaW820.(607)60

00:08:10Don-Bosco-Schule2010NITSCH, LeonieW821.(603)61

00:08:10Don-Bosco-Schule2010LÖDER, LeonieW822.(595)62

00:08:12Don-Bosco-Schule2010SYNOFCZIK, Lisa-MariaW823.(624)63

00:08:13Don-Bosco-Schule2010ROGGENDORFF, EmelieW824.(615)64

00:08:13Don-Bosco-Schule2010ARENJA, SanayaW825.(564)65

00:08:19Don-Bosco-Schule2011WEINERT, FionaW711.(632)66

00:08:33Don-Bosco-Schule2010BRÜGGEN, LilianaW826.(573)67

00:08:44Don-Bosco-Schule2008AVLASTIMIDOU, AnastasiaW1014.(568)68

00:09:07Don-Bosco-Schule2011AVLASTIMIDOU, StavroulaW712.(567)69

00:09:11Don-Bosco-Schule2009SCHÖN, TarjaW911.(617)70

00:09:21Don-Bosco-Schule2008ÜNVER, HaticeW1015.(628)71

00:09:28Don-Bosco-Schule2011WABBALS, FelicitasW713.(630)72

00:10:15Don-Bosco-Schule2010MAVRAKI, MariaW827.(599)73

00:10:33Don-Bosco-Schule2010JÄSCHKE, AlexiaW828.(589)74

00:10:35Don-Bosco-Schule2011RÖDER, LeonieW714.(614)75
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▌SCHÜLERLAUF U12 (1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:03:50Don-Bosco-Schule2008UWAGBOE, MarvinM101.(550)1

00:04:02Don-Bosco-Schule2008GOEBEL, JuliusM102.(486)2

00:04:06Don-Bosco-Schule2007DINGS, PascalM111.(478)3

00:04:06Wft Troisdorf2007BÖTTCHER, MarcoM112.(176)4

00:04:10TuS Köln rrh.1874 e.V.2009KLYUEV, TimofeyM91.(709)5

00:04:13TSV Weiss2009WESSEL, MoritzM92.(2288)6

00:04:132010JUNKERMANN, TobiasM81.(302)7

00:04:22CYT Kids2006KEMMER, HenriM121.(1944)8

00:04:23Don-Bosco-Schule2007MUSIAL, TimM113.(527)9

00:04:262011MAUSBACH, Louis EliasM71.(714)10

00:04:26TV Forsbach2010HECKER, MattiM82.(230)11

00:04:27Jugendzentrum Dronsdorf2006NAITTAHOUSCHT, TarekM122.(766)12

00:04:28CYT Kids2006BRÜCKNER, FynnM123.(1945)13

00:04:32CYT-Kids2009PACH, JulielM93.(2292)14

00:04:34PSV Köln2009MÜHLBERG, YannickM94.(351)15

00:04:36CYT Kids2006RENNENKAMPF, VincentM124.(1943)16

00:04:42GSV Porz2009MUNDT, JannikM95.(356)17

00:04:43Don-Bosco-Schule2009REICHE, TimM96.(535)18

00:04:442007WIESER, LuisM114.(449)19

00:04:45Don-Bosco-Schule2009KREUTZ, EliasM97.(511)20

00:04:45Don-Bosco-Schule2008VOLMER, ArneM103.(552)21

00:04:48Don-Bosco-Schule2010KOSAKIEWICZ, DanielM83.(507)22

00:04:51Don-Bosco-Schule2009OFFERGELD, LennoxM98.(531)23

00:04:55Don-Bosco-Schule2008MANWEILER, FlorianM104.(520)24

00:04:592007LÖCHELT, HenrikM115.(339)25

00:05:01Don-Bosco-Schule2008BLOHM, FlorianM105.(469)26

00:05:04Don-Bosco-Schule2008KOLBE, TaminoM106.(504)27

00:05:05Don-Bosco-Schule2009VADAKKINETHU-THOMAS, NoahM99.(551)28

00:05:15DJ Tam Jam2009ZEIN, TaminoM910.(748)29

00:05:19Die Wiedies2008WIEDENHÖFER, LucM107.(741)30

00:05:20Don-Bosco-Schule2010ZACHARIA, JoshuaM84.(558)31

00:05:21Don-Bosco-Schule2009LETONAI, JordanM911.(516)32

00:05:22Don-Bosco-Schule2008BIANGA, LaurensM108.(467)33

00:05:23TSV Gruiten2009SCHMITZ, AntonM912.(404)34

00:05:27Don-Bosco-Schule2009NORDMANN, GianlucaM913.(530)35

00:05:27Don-Bosco-Schule2009CIOLKOWIAK, LeonM914.(474)36

00:05:29Don-Bosco-Schule2011BLOHM, MaximilianM72.(468)37

00:05:29Running Team Kita Hüppekästchen2011HEß, PaulM73.(697)38

00:05:32Don-Bosco-Schule2007KUMAR, SahilM116.(512)39

00:05:36Don-Bosco-Schule2011BEKHIT, SamM74.(466)40

00:05:37Running Team Kita Huppekastchen2010SARAVANAN, RitvikM85.(726)41

00:05:38Don-Bosco-Schule2008GADECKI, PatrickM109.(483)42

00:05:40Don-Bosco-Schule2009MICHALSKI, XavierM915.(524)43
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00:05:41TSV Gruiten2008SCHMITZ, PaulM1010.(403)44

00:05:42Don-Bosco-Schule2010MANND, FinnM86.(519)45

00:05:44Don-Bosco-Schule2008SCHULZE, JonahM1011.(541)46

00:05:45Don-Bosco-Schule2009SYPKO, FilipM916.(548)47

00:05:49Don-Bosco-Schule2010JAEHIM, JanM87.(495)48

00:05:50Don-Bosco-Schule2008ALERT, MaximilianM1012.(462)49

00:05:52Don-Bosco-Schule2009KORAJAC, AmarM917.(506)50

00:05:54Don-Bosco-Schule2009SEMYONOR, EduardM918.(542)51

00:05:55Don-Bosco-Schule2009MARKUS, DanielM919.(521)52

00:05:56Don-Bosco-Schule2009MUTIDI, NikitaM920.(528)53

00:05:58Don-Bosco-Schule2011SABER, HaryadM75.(537)54

00:06:02Don-Bosco-Schule2009KARANLIK, KiyanM921.(501)55

00:06:04Don-Bosco-Schule2009ABDULBAGHI, ShahabM922.(460)56

00:06:08Don-Bosco-Schule2009EL MAATAOY, ImadM923.(482)57

00:06:10Don-Bosco-Schule2008HOLST, FinnM1013.(492)58

00:06:10Don-Bosco-Schule2011SAHIN, UmutM76.(538)59

00:06:12Don-Bosco-Schule2010ILIGEN, NicoM88.(493)60

00:06:15Don-Bosco-Schule2010SONNENBERG, MoritzM89.(547)61

00:06:16Don-Bosco-Schule2011JUSSENHOFEN, FelixM77.(498)62

00:06:16Don-Bosco-Schule2009WAGNER, FelixM924.(553)63

00:06:20Don-Bosco-Schule2011SINGH, EkamjotM78.(544)64

00:06:24Don-Bosco-Schule2010HOLST, NiklasM810.(491)65

00:06:28Don-Bosco-Schule2011TYBURSKI, PatrykM79.(549)66

00:06:32Don-Bosco-Schule2011CIOLKOWIAK, SamM710.(473)67

00:06:34Don-Bosco-Schule2007MUNDHENK, DustinM117.(526)68

00:06:35Don-Bosco-Schule2010YEO, GabrielM811.(557)69

00:06:36Don-Bosco-Schule2010SINKIN, AdrianM812.(545)70

00:06:38Don-Bosco-Schule2007KOBER, LennertM118.(502)71

00:06:412010PELS, FlorianM813.(370)72

00:06:41Don-Bosco-Schule2008KÖLLNER, FabianM1014.(505)73

00:06:47Don-Bosco-Schule2007KREGEL, AlexandrosM119.(510)74

00:06:48DJ Tam Jam2011ZEIN, JamiroM711.(749)75

00:06:50Don-Bosco-Schule2011JAUERNIG, JonasM712.(496)76

00:06:51Don-Bosco-Schule2009BOUKARI LIMYOU, FayedM925.(472)77

00:06:54Don-Bosco-Schule2009HAMAWANDI, AlandM926.(488)78

00:06:58Don-Bosco-Schule2009GALLE, MischaM927.(484)79

00:07:00Don-Bosco-Schule2008BARTON, JonasM1015.(465)80

00:07:01Don-Bosco-Schule2010KREGEL, PhilippM814.(509)81

00:07:03Don-Bosco-Schule2010ALEXANDRIDIS, GeorgiosM815.(463)82

00:07:06Don-Bosco-Schule2009KOUROUNIS, IoannisM928.(508)83

00:07:15Don-Bosco-Schule2009MATTERN, JoelM929.(522)84

00:07:16Don-Bosco-Schule2011ISIK, MuhammedM713.(494)85

00:07:24Don-Bosco-Schule2009ALTAS, NilsM930.(464)86
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00:07:31Don-Bosco-Schule2011JUNG, BryanM714.(497)87

00:07:32Don-Bosco-Schule2009HANSCHKE, LasseM931.(489)88

00:07:38Don-Bosco-Schule2010SCHAFRANIETZ, MikeM816.(539)89

00:07:41Don-Bosco-Schule2011MICHEEL, LuizM715.(525)90

00:07:41Don-Bosco-Schule2011KAMEROLLI, LendritM716.(500)91

00:07:45Don-Bosco-Schule2009KURNOSENKO, MichaelM932.(513)92

00:08:15Don-Bosco-Schule2011KALETHA, LouisM717.(499)93

00:08:18Don-Bosco-Schule2011BORN, PhilippM718.(471)94

00:08:20Don-Bosco-Schule2010LANGEN , TobiasM817.(515)95

00:08:21Don-Bosco-Schule2007HARMAN, HavalM1110.(490)96

00:08:22Don-Bosco-Schule2011AKSU, YusufM719.(461)97

00:08:24Don-Bosco-Schule2011KOLBE, ElijaM720.(503)98

00:08:46Don-Bosco-Schule2009WELZ, AnianM933.(555)99

00:09:15Don-Bosco-Schule2011PRETSCH, SandroM721.(534)100

00:09:32Don-Bosco-Schule2008ABBASI, AmiraliM1016.(459)101

00:09:34Don-Bosco-Schule2010ABBASI, Amir HesamM818.(458)102

00:10:15Don-Bosco-Schule2012MAURANS, AgelosM61.(772)103

00:10:23Don-Bosco-Schule2009DOGAN, Egemen EmirM934.(479)104

00:10:26Don-Bosco-Schule2011DOGAN , Kaan KadriM722.(480)105

00:11:03Don-Bosco-Schule2010SEN, AkifM819.(543)106
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1. Lauf zur 34. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 21. JANUAR 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF U12 (1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER M10
00:03:50Don-Bosco-Schule2008UWAGBOE, Marvingesamt1.(550)1

00:04:02Don-Bosco-Schule2008GOEBEL, Juliusgesamt2.(486)2

00:04:45Don-Bosco-Schule2008VOLMER, Arnegesamt22.(552)3

00:04:55Don-Bosco-Schule2008MANWEILER, Floriangesamt26.(520)4

00:05:01Don-Bosco-Schule2008BLOHM, Floriangesamt29.(469)5

00:05:04Don-Bosco-Schule2008KOLBE, Taminogesamt30.(504)6

00:05:19Die Wiedies2008WIEDENHÖFER, Lucgesamt35.(741)7

00:05:22Don-Bosco-Schule2008BIANGA, Laurensgesamt38.(467)8

00:05:38Don-Bosco-Schule2008GADECKI, Patrickgesamt52.(483)9

00:05:41TSV Gruiten2008SCHMITZ, Paulgesamt54.(403)10

00:05:44Don-Bosco-Schule2008SCHULZE, Jonahgesamt58.(541)11

00:05:50Don-Bosco-Schule2008ALERT, Maximiliangesamt63.(462)12

00:06:10Don-Bosco-Schule2008HOLST, Finngesamt76.(492)13

00:06:41Don-Bosco-Schule2008KÖLLNER, Fabiangesamt98.(505)14

00:07:00Don-Bosco-Schule2008BARTON, Jonasgesamt109.(465)15

00:09:32Don-Bosco-Schule2008ABBASI, Amiraligesamt173.(459)16

KINDER M11
00:04:06Don-Bosco-Schule2007DINGS, Pascalgesamt3.(478)1

00:04:06Wft Troisdorf2007BÖTTCHER, Marcogesamt4.(176)2

00:04:23Don-Bosco-Schule2007MUSIAL, Timgesamt10.(527)3

00:04:442007WIESER, Luisgesamt20.(449)4

00:04:592007LÖCHELT, Henrikgesamt28.(339)5

00:05:32Don-Bosco-Schule2007KUMAR, Sahilgesamt46.(512)6

00:06:34Don-Bosco-Schule2007MUNDHENK, Dustingesamt91.(526)7

00:06:38Don-Bosco-Schule2007KOBER, Lennertgesamt96.(502)8

00:06:47Don-Bosco-Schule2007KREGEL, Alexandrosgesamt100.(510)9

00:08:21Don-Bosco-Schule2007HARMAN, Havalgesamt162.(490)10

JUGEND M12
00:04:22CYT Kids2006KEMMER, Henrigesamt9.(1944)1

00:04:27Jugendzentrum Dronsdorf2006NAITTAHOUSCHT, Tarekgesamt13.(766)2

00:04:28CYT Kids2006BRÜCKNER, Fynngesamt14.(1945)3

00:04:36CYT Kids2006RENNENKAMPF, Vincentgesamt17.(1943)4

KINDER M6
00:10:15Don-Bosco-Schule2012MAURANS, Agelosgesamt175.(772)1

KINDER M7
00:04:262011MAUSBACH, Louis Eliasgesamt11.(714)1

00:05:29Don-Bosco-Schule2011BLOHM, Maximiliangesamt44.(468)2

00:05:29Running Team Kita Hüppekästchen2011HEß, Paulgesamt45.(697)3

00:05:36Don-Bosco-Schule2011BEKHIT, Samgesamt49.(466)4

00:05:58Don-Bosco-Schule2011SABER, Haryadgesamt70.(537)5
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KINDER M7
00:06:10Don-Bosco-Schule2011SAHIN, Umutgesamt77.(538)6

00:06:16Don-Bosco-Schule2011JUSSENHOFEN, Felixgesamt81.(498)7

00:06:20Don-Bosco-Schule2011SINGH, Ekamjotgesamt84.(544)8

00:06:28Don-Bosco-Schule2011TYBURSKI, Patrykgesamt86.(549)9

00:06:32Don-Bosco-Schule2011CIOLKOWIAK, Samgesamt89.(473)10

00:06:48DJ Tam Jam2011ZEIN, Jamirogesamt102.(749)11

00:06:50Don-Bosco-Schule2011JAUERNIG, Jonasgesamt104.(496)12

00:07:16Don-Bosco-Schule2011ISIK, Muhammedgesamt119.(494)13

00:07:31Don-Bosco-Schule2011JUNG, Bryangesamt125.(497)14

00:07:41Don-Bosco-Schule2011MICHEEL, Luizgesamt134.(525)15

00:07:41Don-Bosco-Schule2011KAMEROLLI, Lendritgesamt135.(500)16

00:08:15Don-Bosco-Schule2011KALETHA, Louisgesamt158.(499)17

00:08:18Don-Bosco-Schule2011BORN, Philippgesamt159.(471)18

00:08:22Don-Bosco-Schule2011AKSU, Yusufgesamt163.(461)19

00:08:24Don-Bosco-Schule2011KOLBE, Elijagesamt164.(503)20

00:09:15Don-Bosco-Schule2011PRETSCH, Sandrogesamt170.(534)21

00:10:26Don-Bosco-Schule2011DOGAN , Kaan Kadrigesamt178.(480)22

KINDER M8
00:04:132010JUNKERMANN, Tobiasgesamt7.(302)1

00:04:26TV Forsbach2010HECKER, Mattigesamt12.(230)2

00:04:48Don-Bosco-Schule2010KOSAKIEWICZ, Danielgesamt23.(507)3

00:05:20Don-Bosco-Schule2010ZACHARIA, Joshuagesamt36.(558)4

00:05:37Running Team Kita Huppekastchen2010SARAVANAN, Ritvikgesamt50.(726)5

00:05:42Don-Bosco-Schule2010MANND, Finngesamt56.(519)6

00:05:49Don-Bosco-Schule2010JAEHIM, Jangesamt62.(495)7

00:06:12Don-Bosco-Schule2010ILIGEN, Nicogesamt78.(493)8

00:06:15Don-Bosco-Schule2010SONNENBERG, Moritzgesamt80.(547)9

00:06:24Don-Bosco-Schule2010HOLST, Niklasgesamt85.(491)10

00:06:35Don-Bosco-Schule2010YEO, Gabrielgesamt93.(557)11

00:06:36Don-Bosco-Schule2010SINKIN, Adriangesamt94.(545)12

00:06:412010PELS, Floriangesamt97.(370)13

00:07:01Don-Bosco-Schule2010KREGEL, Philippgesamt110.(509)14

00:07:03Don-Bosco-Schule2010ALEXANDRIDIS, Georgiosgesamt111.(463)15

00:07:38Don-Bosco-Schule2010SCHAFRANIETZ, Mikegesamt131.(539)16

00:08:20Don-Bosco-Schule2010LANGEN , Tobiasgesamt161.(515)17

00:09:34Don-Bosco-Schule2010ABBASI, Amir Hesamgesamt174.(458)18

00:11:03Don-Bosco-Schule2010SEN, Akifgesamt181.(543)19

KINDER M9
00:04:10TuS Köln rrh.1874 e.V.2009KLYUEV, Timofeygesamt5.(709)1

00:04:13TSV Weiss2009WESSEL, Moritzgesamt6.(2288)2

00:04:32CYT-Kids2009PACH, Julielgesamt15.(2292)3
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KINDER M9
00:04:34PSV Köln2009MÜHLBERG, Yannickgesamt16.(351)4

00:04:42GSV Porz2009MUNDT, Jannikgesamt18.(356)5

00:04:43Don-Bosco-Schule2009REICHE, Timgesamt19.(535)6

00:04:45Don-Bosco-Schule2009KREUTZ, Eliasgesamt21.(511)7

00:04:51Don-Bosco-Schule2009OFFERGELD, Lennoxgesamt24.(531)8

00:05:05Don-Bosco-Schule2009VADAKKINETHU-THOMAS, Noahgesamt31.(551)9

00:05:15DJ Tam Jam2009ZEIN, Taminogesamt34.(748)10

00:05:21Don-Bosco-Schule2009LETONAI, Jordangesamt37.(516)11

00:05:23TSV Gruiten2009SCHMITZ, Antongesamt39.(404)12

00:05:27Don-Bosco-Schule2009NORDMANN, Gianlucagesamt41.(530)13

00:05:27Don-Bosco-Schule2009CIOLKOWIAK, Leongesamt42.(474)14

00:05:40Don-Bosco-Schule2009MICHALSKI, Xaviergesamt53.(524)15

00:05:45Don-Bosco-Schule2009SYPKO, Filipgesamt60.(548)16

00:05:52Don-Bosco-Schule2009KORAJAC, Amargesamt64.(506)17

00:05:54Don-Bosco-Schule2009SEMYONOR, Eduardgesamt66.(542)18

00:05:55Don-Bosco-Schule2009MARKUS, Danielgesamt67.(521)19

00:05:56Don-Bosco-Schule2009MUTIDI, Nikitagesamt68.(528)20

00:06:02Don-Bosco-Schule2009KARANLIK, Kiyangesamt72.(501)21

00:06:04Don-Bosco-Schule2009ABDULBAGHI, Shahabgesamt73.(460)22

00:06:08Don-Bosco-Schule2009EL MAATAOY, Imadgesamt75.(482)23

00:06:16Don-Bosco-Schule2009WAGNER, Felixgesamt82.(553)24

00:06:51Don-Bosco-Schule2009BOUKARI LIMYOU, Fayedgesamt105.(472)25

00:06:54Don-Bosco-Schule2009HAMAWANDI, Alandgesamt106.(488)26

00:06:58Don-Bosco-Schule2009GALLE, Mischagesamt107.(484)27

00:07:06Don-Bosco-Schule2009KOUROUNIS, Ioannisgesamt113.(508)28

00:07:15Don-Bosco-Schule2009MATTERN, Joelgesamt118.(522)29

00:07:24Don-Bosco-Schule2009ALTAS, Nilsgesamt121.(464)30

00:07:32Don-Bosco-Schule2009HANSCHKE, Lassegesamt126.(489)31

00:07:45Don-Bosco-Schule2009KURNOSENKO, Michaelgesamt142.(513)32

00:08:46Don-Bosco-Schule2009WELZ, Aniangesamt167.(555)33

00:10:23Don-Bosco-Schule2009DOGAN, Egemen Emirgesamt177.(479)34

KINDER W10
00:04:16TSV Bayer Dormagen2008HOHN, Imkegesamt8.(244)1

00:04:57Don-Bosco-Schule2008SLIMI, Sorayagesamt27.(621)2

00:05:06Don-Bosco-Schule2008WAGNER, Lea-Mariegesamt32.(631)3

00:05:09SGV Linkenbach e.V.2008BERKOWICZ, Sannagesamt33.(152)4

00:05:24Die Wiedies2008WIEDENHÖFER, Linngesamt40.(740)5

00:05:35SGV Linkenbach2008BERKOWICZ, Lucygesamt47.(1602)6

00:05:36Jugendzentrum Dronsdorf2008HABERZETTL, Selinagesamt48.(760)7

00:06:13Don-Bosco-Schule2008ULBRICHT, Charlottegesamt79.(627)8

00:06:32Jugendzentrum Dronsdorf2008BENTAM, Nailagesamt88.(759)9

00:06:33Don-Bosco-Schule2008BIENIAS, Lisagesamt90.(571)10
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF U12 (1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER W10
00:06:42Don-Bosco-Schule2008SCHILLO, Naomigesamt99.(616)11

00:07:06Don-Bosco-Schule2008SIMKIN, Viviangesamt112.(622)12

00:07:35Don-Bosco-Schule2008WILBERG, Lilygesamt129.(634)13

00:08:44Don-Bosco-Schule2008AVLASTIMIDOU, Anastasiagesamt166.(568)14

00:09:21Don-Bosco-Schule2008ÜNVER, Haticegesamt171.(628)15

KINDER W11
00:06:05Don-Bosco-Schule2007BELULI, Valmiragesamt74.(570)1

00:07:08Don-Bosco-Schule2007ALTALI, Randagesamt114.(562)2

00:07:17Don-Bosco-Schule2007DJORIC, Aleynagesamt120.(577)3

00:07:36Don-Bosco-Schule2007ARRUSICATO, Noemigesamt130.(566)4

00:07:42Jugendzentrum Dronsdorf2007RISTIC, Sarahgesamt136.(761)5

00:07:47Don-Bosco-Schule2007ESSA, Malikanagesamt143.(754)6

JUGEND W12
00:05:41Jugendzentrum Dronsdorf2006RISTIC, Ivongesamt55.(762)1

KINDER W7
00:06:38Don-Bosco-Schule2011SCHUBA, Lauragesamt95.(618)1

00:06:48Don-Bosco-Schule2011VULA, Fionagesamt101.(629)2

00:06:58Don-Bosco-Schule2011PLEISTIKOU, Sofiagesamt108.(608)3

00:07:39Don-Bosco-Schule2011ARRUSICATO, Adrianagesamt132.(565)4

00:07:40Don-Bosco-Schule2011PARISI, Rosaliagesamt133.(606)5

00:07:59Don-Bosco-Schule2011KRUG, Andreagesamt146.(593)6

00:08:00Don-Bosco-Schule2011ULBRICHT, Leoniegesamt147.(626)7

00:08:01Don-Bosco-Schule2011ZEHE, Juligesamt148.(636)8

00:08:07Don-Bosco-Schule2011APASTOLOPOULA, Mariagesamt149.(563)9

00:08:07Don-Bosco-Schule2011PROTASENKO, Kristinagesamt150.(610)10

00:08:19Don-Bosco-Schule2011WEINERT, Fionagesamt160.(632)11

00:09:07Don-Bosco-Schule2011AVLASTIMIDOU, Stavroulagesamt168.(567)12

00:09:28Don-Bosco-Schule2011WABBALS, Felicitasgesamt172.(630)13

00:10:35Don-Bosco-Schule2011RÖDER, Leoniegesamt180.(614)14

KINDER W8
00:05:28Don-Bosco-Schule2010IOANNIDOU, Danaigesamt43.(587)1

00:05:382010HÜFFELMANN, Lindagesamt51.(251)2

00:05:46Don-Bosco-Schule2010AKSU, Nisanurgesamt61.(559)3

00:05:53Don-Bosco-Schule2010BALENSIEFER, Sarahgesamt65.(569)4

00:05:56Don-Bosco-Schule2010MÜLLER, Josephin Miagesamt69.(601)5

00:06:29Don-Bosco-Schule2010SEIZ, Luna-Mariagesamt87.(620)6

00:06:35LSV Porz/Köln2010LUTHRINGSHAUSER, Jolinagesamt92.(341)7

00:06:49Don-Bosco-Schule2010HATAY, Nisagesamt103.(584)8

00:07:09Don-Bosco-Schule2010ALTALI, Almagesamt115.(561)9

00:07:13Don-Bosco-Schule2010KORN, Mayagesamt116.(591)10
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KINDER W8
00:07:14Don-Bosco-Schule2010TURAN, Aylingesamt117.(625)11

00:07:25Don-Bosco-Schule2010FÖRDERER, Samiragesamt122.(580)12

00:07:32Don-Bosco-Schule2010ERCAN, Ervagesamt127.(579)13

00:07:32#IAMSPORT by Marcus Raatz2010RASCH, Stellagesamt128.(378)14

00:07:44Don-Bosco-Schule2010ÖZCAN, Nisagesamt139.(605)15

00:07:45Jugendzentrum Dronsdorf2010HABERZETTL, Jolinagesamt141.(764)16

00:07:58Don-Bosco-Schule2010HUSCH, Majagesamt144.(586)17

00:07:59Don-Bosco-Schule2010GÖTZE, Zoé-Elinagesamt145.(582)18

00:08:08Don-Bosco-Schule2010ZIMPFER, Alissagesamt151.(637)19

00:08:09Don-Bosco-Schule2010PERDIGAO, Mafaldagesamt152.(607)20

00:08:10Don-Bosco-Schule2010NITSCH, Leoniegesamt153.(603)21

00:08:10Don-Bosco-Schule2010LÖDER, Leoniegesamt154.(595)22

00:08:12Don-Bosco-Schule2010SYNOFCZIK, Lisa-Mariagesamt155.(624)23

00:08:13Don-Bosco-Schule2010ROGGENDORFF, Emeliegesamt156.(615)24

00:08:13Don-Bosco-Schule2010ARENJA, Sanayagesamt157.(564)25

00:08:33Don-Bosco-Schule2010BRÜGGEN, Lilianagesamt165.(573)26

00:10:15Don-Bosco-Schule2010MAVRAKI, Mariagesamt176.(599)27

00:10:33Don-Bosco-Schule2010JÄSCHKE, Alexiagesamt179.(589)28

KINDER W9
00:04:53Don-Bosco-Schule2009MUSIAL, Emilygesamt25.(602)1

00:05:43Don-Bosco-Schule2009SCHWARZ, Leoniegesamt57.(619)2

00:05:45Don-Bosco-Schule2009D´HONE, Améliegesamt59.(575)3

00:06:01Don-Bosco-Schule2009WEINERT, Miragesamt71.(633)4

00:06:17Don-Bosco-Schule2009SIOMOS, Zoegesamt83.(623)5

00:07:26Don-Bosco-Schule2009KURT, Esila Nasgesamt123.(594)6

00:07:30Don-Bosco-Schule2009ENNENBACH, Célinegesamt124.(578)7

00:07:42Jugendzentrum Dronsdorf2009RISTIC, Lauragesamt137.(765)8

00:07:43Jugendzentrum Dronsdorf2009RISTIC, Lenagesamt138.(763)9

00:07:45Don-Bosco-Schule2009POGODALA, Leoniegesamt140.(609)10

00:09:11Don-Bosco-Schule2009SCHÖN, Tarjagesamt169.(617)11
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